
 

01 - Výzva k podání nabídky 

1 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

 

 

„Zateplení bytového domu ul. Květná, Bruntál“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) oznamuje zadavatel neomezenému počtu dodavatelů svůj 

úmysl zadat veřejnou zakázku, uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele je výzvou k 

podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. ZPŘ je jednokolové zadávací řízení. Dodavatelé 

podávají písemnou nabídku, v níž současně prokazují splnění kvalifikace. Zadavatel nesmí s účastníky 

zadávacího řízení o podaných nabídkách jednat. 

Zadavatel Vás prostřednictvím zastupujícího zadavatele vyzývá k předložení nabídky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. Podmínky zadávacího řízení jsou uvedeny v 

dokumentu „Zadávací podmínky", který je stejně jako ostatní součásti zadávací dokumentace zveřejněn 

na profilu zadavatele. 



 

01 - Výzva k podání nabídky 

2 

 

1 Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Bruntál 

Sídlo: Nádražní 994/20, 792 01, Bruntál 

IČO: 00295892 

Adresa profilu zadavatele:  https://profily.proebiz.com/profile/00295892 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona níže uvedená osoba zastupující 

zadavatele na základě uzavřené příkazní smlouvy a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 

zadavatel"). 

Název: TOP Green CZ, s.r.o. 

Sídlo: Krapkova 280/7, 779 00 Olomouc 

IČO: 28610717 

Osoba oprávněná jednat: Vladimír Rážek, jednatel 

2 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadavatel zveřejňuje na svém profilu zadavatele následující části zadávací dokumentace:  

a) 01 – Výzva k podání nabídek 

b) 02 – Zadávací podmínky s přílohami 

i. 02.01 – Formulář „Krycí list nabídky“ 

ii. 02.02 – Formulář „Krycí list hodnot hodnotících kritérií“ 

iii. 02.03 – Formulář „Poddodavatelé účastníka zadávacího řízení“ 

iv. 02.04 – Formulář „Prokázání splnění technických parametrů nabízeného 
řešení“ 

v. 02.05 – Podmínky pro zpracování nabídkové ceny zadávacích podmínek 

c) 03 – Kvalifikační dokumentace 

i. 03.01 – Formulář „Seznam stavebních prací“ 

ii. 03.02 – Formulář „Realizační tým“ 

d) 04 – Obchodní podmínky (dále jen „Smlouva“) 

e) 05 – Projektová dokumentace s názvem „ZATEPLENÍ BYTOVÉHO DOMU ul. Květná, 
Bruntál“, zpracovatel IDEAPROJEKT spol. s.r.o., sídlem nám. Míru 13, 792 01 
Bruntál, v souladu s § 89 - 92 zákona a vyhl. č. 169/2016 Sb. (dále jen “PD“ nebo 
„Projekt“) 

f) 06 – Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, zpracovatel 
IDEAPROJEKT spol. s.r.o., sídlem nám. Míru 13, 792 01 Bruntál v souladu s 
vyhl. č. 169/2016 Sb., dále jen „Rozpočet“) 

Podrobněji uvedeno v Zadávacích podmínkách, přičemž celá zadávací dokumentace je zveřejněna na 

profilu zadavatele. 

3 Lhůta pro podání elektronických nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem zahájení zadávacího řízení podle ustanovení § 53 odst. 1 

zákona. Všechny nabídky budou zadavateli doručeny do 08. 01. 2021 do 10.00 hod. Podrobně uvedeno 

v Zadávacích podmínkách. 



 

01 - Výzva k podání nabídky 

3 

 

4 Způsob podání nabídek vč. informace o tom, v jakém jazyce mohou být 
podány 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, 

musí být opatřeny překladem do českého jazyka. Podrobně uvedeno v Zadávacích podmínkách. 

4.1 Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace vč. požadovaných dokladů 

Podmínkou účasti v tomto zadávacím řízení je prokázání kvalifikace dodavatelem ve lhůtě pro podání 

nabídek. Podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem řádně splní dodavatel, který: 

 prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona, 

 prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona, 

 prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona. 

Přesné znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci dodavatele jsou uvedeny v Zadávacích 

podmínkách a v Kvalifikační dokumentaci. 

6 Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 zákona provede hodnocení nabídek podle jejich ekonomické 

výhodnosti.  

6.1 Kritéria pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny v souladu § 114 zákona dle ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit 

ekonomickou výhodnost nabídek v souladu § 114, odst. 2 zákona podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

7 Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude probíhat výhradně písemně. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat výhradně elektronicky. 

Zadavatele poskytuje dodavatelům pro potřeby elektronické komunikace elektronický nástroj, který je 

k dispozici na adrese https://zakazky.arlinnovation.cz. Jiný způsob komunikace není dovolen s výjimkou 

komunikace uskutečněné prostřednictvím datové schránky a způsobu komunikace uvedené v § 211, 

odst. 5 zákona  

V Bruntále dne: 15. 12. 2020 

 

 

 

 

……………………………....…………..….. 
Ing. Petr Rys, MBA, starosta města 

 

https://zakazky.arlinnovation.cz/

		2020-12-15T14:07:59+0100
	Bc. Luděk Holan


		2020-12-15T14:13:41+0100
	Ing. Petr Rys




